[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

12.11.2010 № 936-р

	30-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об утверждении повестки дня 30-й (внеочередной) сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

Утвердить следующую повестку дня 30-й (внеочередной) сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и порядок рассмотрения вопросов:
	1. О принятии решения о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Петропавловск-Камчатского  городского округа

Докл. Задорожний В.В.

	2.  О принятии решения о земельном налоге на территории Петропавловск-Камчатского городского округа

Докл. Чубкова О.С.

	3.  О принятии решения о налоге на имущество физических лиц на территории Петропавловск-Камчатского городского округа

Докл. Чубкова О.С.

	4. Об утверждении сметы расходов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на 2011 год

Докл. Данкулинец И.Ю.

	5. О принятии решения о бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2011год и плановый период 2012-2013 годов

Докл. Чубкова О.С.

	6. О принятии решения о получении администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа в 2011 году кредитов на срок более одного года

Докл. Чубкова О.С.

	7. О принятии решения о внесении изменения в Положение о звании «Почётный гражданин города Петропавловска-Камчатского», утверждённое решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 16.11.2005          № 223-р
Докл. Препелица И.А.

	8. Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса Управления социальной поддержки населения Петропавловск-Камчатского городского округа
Докл. Черкас Ю.Н.

	9. О принятии решения о процедурах и критериях предоставления гражданам земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории Петропавловск-Камчатского городского округа
Докл. Хамитдзянов А.А.

	10. О создании рабочей группы по доработке проекта решения «О внесении в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Камчатского края проекта закона Камчатского края «Об обеспечении жилищных прав граждан при освобождении жилых помещений (жилых домов) в Камчатском крае»
Докл. Данкулинец И.Ю.

	11. О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в Совет директоров открытых акционерных обществ: ОАО «Городское автобусное предприятие № 4», ОАО «Городское автобусное предприятие № 5», ОАО «Автопарк»

Докл. Данкулинец И.Ю.

	12. Об информации об оплате жилищно-коммунальных услуг и предоставлении субсидий населению Петропавловск-Камчатского городского округа
Докл. Воробьёв С.П., Фёдорова Н.Н.

	13. О внесении изменений в Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год, утвержденный решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.11.2009 № 636-р

Докл. Надменко Е.В.

	14. О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа сотрудников муниципальных образовательных учреждений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
Докл. Данкулинец И.Ю.

	15. О создании рабочей группы по выработке предложений о внесении изменений в Приложение 1 к решению Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 18.11.2005 № 233-р «О едином налоге на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Докл. Данкулинец И.Ю.

	16. Об обращении генерального директора государственного унитарного предприятия «Камчатсккоммунэнерго» Абоимова А.А.
Докл. Скворцов В.В.

	17. Разное.

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

    И.Ю.Данкулинец